ИНАРОДНЭ ДЕПУТАТХЭМ
Я СОВЕТ
Муниципальнэ гъэпсыкiэ зиiэ
«Кужорскэ къоджэ псэупiэм»

385765 ст.Кужорскэр
ул. Лениэр,21

	СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ
Муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»

385765 ст.Кужорская
ул. Ленина,21

Телефон: (887777) 2-84-84	                                                              Телефон: (887777) 2-84-84

Р Е Ш Е Н И Е
Совета народных депутатов Муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»

О внесении изменений в решение СНД
от 11.11.2022 г. №10 «Об оплате труда лиц, замещающих
муниципальные должности и должности
 муниципальной службы муниципального
 образования «Кужорское сельское
 поселение» и материальном содержании
органов местного самоуправления
муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»

                В соответствии со ст. 18 Закона Республики Адыгея от 8 апреля 2008 года № 166 «О муниципальной службе в Республике Адыгея», постановлением Кабинета Министров Республики Адыгея от 27 октября 2022 г. № 268 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Адыгея от 26 января 2009 г. № 4 «Об установлении нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих и материальное содержание органов местного самоуправления», руководствуясь Уставом муниципального образования «Кужорское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Кужорское сельское поселение» решил:

	1.Изложить  приложение №2 в новой редакции.
2.Обнародовать настоящее решение, разместить на официальном сайте  www.адм-кужорская.рф.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Председатель Совета народных депутатов
  муниципального образования
«Кужорское сельское поселение»                                                            Е.М. Марченко

Глава  муниципального образования
 «Кужорское сельское поселение»                                                           В.А. Крюков
№
от  «     » января 2023 г.
Приложение № 2
к решению Совета народных
депутатов муниципального
образования «Кужорское
сельское поселение»
от «____» _________ 2023 г. № ____

Размеры
Должностных окладов муниципальных служащих
Муниципального образования «Кужорское сельское поселение»

	№ п/п
	Наименование должностей
муниципальной службы
	Размер должностного оклада (руб.)

	1.
	Заместитель главы администрации муниципального образования
	7600

	2.
	Начальник отдела
	6400

	3.
	Главный специалист
	6350

	4.
	Специалист 2 категории
	4500

	5.
	Администратор населенного пункта
	3200

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]